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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET -- "HAXHI ZEKA" 

Rektori: 
Prof. dr. Armand Kransiqi Ref. Nr. Pej~ 
N~ baz~ te nenit paragrafi 2, t~ nenit 103, t~ Statutit t~ Universitetit "Haxhi Zeka" n~ 
Pej~, Rektori i UHZ --s~, m~ dat~n 23.10.2024, mori k~t~: 

VEN DIM 

I. P~r themelin e komisionit p~r shqyrtimin e k~rkesave dhe ankesave t~ kandidat~ve 
t~ cil~t nuk jan~ pranuar n~ studimet Master n~ Universitetit "Haxhi Zeka" n~ Pej~, 
p~r vitin akademik 2024/25, n~ k~t~ p~rb~rje: 

• Prof. ass. dr. Alma Shehu Loka - kryesuese 
• Prof. ass. dr. Elvis Elezaj 
• Prof. ass. dr. Th~ll~za Latifi Sadrija 

I. Komisioni merr vendim p~rfundimtar dhe ka p~rgjegj~sin~ p~r t~ shqyrtuar ankesat 
dhe k~rkesat e kandidat~ve q~ nukjan~ pranuar n~ studimet Master n~ Universitetin 
"Hoxhi Zeka" n~ Pej~; 

III. Komisioni vepron n~ p~rputhje me dispozitat ligjore, duke marr~ n~ konsiderat~ 
pretendimet p~r ndonj~ padrejt~si ose gabim gjat~ vler~simit t~ rezultateve; 

IV. Komisioni themelohet vet~m p~r shqyrtimin e k~rkesave dhe ankesave si n~ pik~n l 
dhe ll t~ k~tij vendimi dhe shp~rbehet menj~her~ pas vlersimit t~ tyre; 

V. Vendimi hyn~ n~ fuai dit~n e n~nshkrimit. 

Vendimi t'i d~rgohet: 
- Rektorit, 
- An~tar~ve t~ Komisionit, 
- Sekretarit t~ P~rgjithsh~m, 
- Zyr~s p~r komunikim m~ publikun, 
- Arkivit t~ UHZ-s~. 

f 
Rektori i IJH ··: _ 

Pro 

Adresa: Rr. "UK-s~' 30000, Pej~ 
www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.; +381/38/421 758 

IVERS£ 
UNlVEUl1U f HAXHI IEKA 

rt 


